

附件

最终磋商报价表

项目名称	焦作高新技术产业开发区农业农村综合服务中心高新区 2025 年农村饮水工程维修养护项目
项目编号	GXZC2025037
磋商总价（小写）：	938400.00 元
磋商总价（大写）：	玖拾叁万捌仟肆佰元整
合同履行期限	60 日历天
质量标准	符合国家现行相关标准和规范要求，达到合格标准
备注	/

注：1、后附报价明细表。

2、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

3、供应商应当对竞争性磋商的最最终报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。

单位名称：河南云雷建筑工程有限公司（公章）

法定代表人：李永清（签字或盖章）

2025 年 9 月 19 日

(焦作高新技术产业开发区农业农村综合服务中心高新区2025年农村饮水工程维修养护项目) 报价明细表

序号	货物名称	品牌/制造商	规格型号	单位	数量	单价/元	合价	备注
1	7.5千瓦水泵	凯立邦	QJ20-81-7.5KW (13台)	台	13	3880	50440	
2	11千瓦水泵	凯立邦	QJ20-108-11KW (3台) QJ32-78-11KW (2台)	台	5	4230	21150	
3	13千瓦水泵	凯立邦	QJ20-108-13KW (1台)	台	1	4500	4500	
4	15千瓦水泵	凯立邦	QJ40-78-15KW (1台) QJ32-104-15KW (1台) QJ20-148-15KW (1台)	台	3	4880	14640	
5	15T压力罐	豫达	15T	台	1	27800	27800	
6	20T压力罐	豫达	20T	台	3	33100	99300	
7	30T压力罐	豫达	30T	台	1	38900	38900	
8	40T压力罐	豫达	40T	台	1	43900	43900	
9	压力罐除锈喷漆	豫达	1、罐体外表面打磨除锈至无锈迹; 2、喷涂或滚刷底漆1遍,面漆 2 遍;	平方米	758	61	46238	
10	压力罐保护棚	豫达	1、立柱及大梁为方形或圆形镀锌钢管,直径 $\geq 100\text{mm}$,厚度 $\geq 2.5\text{mm}$; 2、保护棚框架为 $\geq 40\text{x}60\text{mm}$ 镀锌矩形钢管,厚度不小于 2mm; 3、棚板材质选择 $\geq 0.5\text{mm}$ 彩钢板; 4、基础底座为混凝土预制	平方米	439	127	55753	
11	de50PE给水管	天魁	de50PE管 (1.6Mpa)	米	1600	14	22400	
12	de63PE给水管	天魁	de63PE管 (1.6Mpa)	米	900	19	17100	
13	de75PE给水管	天魁	de75PE管 (1.0Mpa)	米	720	24	17280	
14	de90PE给水管	天魁	de90PE管 (1.0Mpa)	米	3000	28	84000	
15	de110PE给水管	天魁	de110PE管 (1.0Mpa)	米	2065	38	78470	
16	除砂器	豫达	处理能力20T/H	套	1	21300	21300	
17	镀锌钢管DN65	豫达	DN65	米	80	80	6400	
18	镀锌钢管DN80	豫达	DN80	米	190	90	17100	
19	供水设施保护围网	豫达	1、围网规格 $\geq 1800\text{mm} \times 3000\text{mm}$ 钢丝浸塑; 2、立柱直径 $\geq 48\text{mm}$ 钢管浸塑;	平方米	322.2	45	14499	

（焦作高新技术产业开发区农业农村综合服务中心高新区2025年农村饮水工程维修养护项目）报价明细表

20	洗井	凯立邦	1、空压机洗井，深度 ≥ 80 米	项	2	3200	6400	
21	修井（井内壁加套管）	凯立邦	1、修井深度 ≥ 80 米； 2、套管材质PVC，套管外壁加装过滤网；	米	80	133	10640	
22	一体化净水设备	沁园	HRQY-R0-1000型	套	1	106300	106300	
23	消毒柜	泽惠	ZH100型	台	17	4430	75310	
24	消毒片	六鹤	200g/瓶	公斤	580	101	58580	
25	合计						938400	
磋商总价（小写）：938400.00元								
磋商总价（大写）：玖拾叁万捌仟肆佰元整								